
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Office 14'D.R. n. .L...-_

ANNO 2025
IL RETTORE

RISCONTRATO

il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato con D. R. n. 337 del
12.05.2021.
il bando per l'assegnazione di n. 10 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti a lauree
magistrali o a un dottorato di ricerca del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza all'Erasmus+ Blended
Intensive Programme (BIP) in Sustainab/e Food Supp/y Chain Management coordinato dalla Cyprus University of
Technology (Cipro), emanato con D.R. n. 15 del 14.01.2025.
che, per mero errore materiale, all'art. 4 del bando "Contributo per il viaggio per studenti con minori opportunità
(alternativo al precedente e non cumulativo)" è citata come città di destinazione Darmstadt anziché Limassol.
che, per problemi tecnici, le domande di candidatura dovranno essere compilate online attraverso il Google form
già predisposto e non attraverso il sistema di gestione della Segreteria Studenti GOMP.
l'urgenza di procedere all'emanazione del bando per l'assegnazione delle n. 10 mobilità Erasmus+ per studio di
breve durata

VISTO
VISTO

VISTO

ACCERTATO

CONSIDERATA

DECRETA

Il bando di cui al D.R. n. 15 del 14.01.2025 è rettificato come segue:

all'art. 4 "Contributo per il viaggio per studenti con minori opportunità (alternativo al precedente e non cumulativo)", la città
di destinazione non è Darmstadt ma Limassol;

all'art. 6 "Domanda di partecipazione" le domande di candidatura dovranno essere compilate online attraverso il Google
form già predisposto e non attraverso il sistema di gestione della Segreteria Studenti GOMP.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e pubblicato sul sito di Ateneo.

""~g'~~'''M''.1 4-/ ,/' . ., Il;~TTORE

Il Responsabile dell'Ufficio (dott.ssa Barbara Sbardella)

UNICAS - Prot. n. 0002368 del 24/01/2025 -  Erasmus Office


